
 
Soupis usnesení z 64. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 17.5.2021 

 
č. 64–1129-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 64. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 17.5.2021.  
 
č. 64–1130-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 17.5.2021 v celkové výši 
4.262,9 tis. Kč. 

 
č. 64–1131-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Plnění rozpočtu obce Dubicko za rozpočtové příjmy za období do 04/2021, které činí 
9,448.714,- Kč, což představuje plnění 38,6% oproti plánu 33,3%. 

 
č. 64-1132-2021 – Rada obce ustanovuje : 

Na základě ustanovení § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, komisi pro otevírání obálek s nabídkami veřejné zakázky malého rozsa-
hu pod názvem „Pořízení DA pro JSDH Dubicko“, ve složení : 
- Mgr. Václav Hampl, Oldřich Bartoš, Radka Linhartová,   
Náhradníci členů komise : Vendula Gottlieb Klosová.  

 
č. 64-1133-2021 – Rada obce ustanovuje : 

Na základě ustanovení § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, hodnotící komisi veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Poříze-
ní DA pro JSDH Dubicko“, ve složení : 
- Mgr. Václav Hampl, Josef Sobotík, Ing. Josef Křížek, Josef Šafář, Ing. Milan Braný, 
Náhradníci členů komise : Oldřich Bartoš. 

 
č. 64-1134-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přijetí dotace od poskytovatele Olomoucký kraj ve výši 100.000,- Kč z dotačního titulu 
Dotace na pořízení cisternových automobilových stříkaček a dopravních automobilů pro 
JSDH obcí Olomouckého kraje s dotací MV ČR 2021, uzavření smlouvy o poskytnutí do-
tace a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

 
č. 64-1135-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přijetí dotace od poskytovatele Olomoucký kraj ve výši 30.000,- Kč z dotačního progra-
mu „Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2021“, dotační titul Obnova 
staveb drobné architektury místního významu, na Opravu božích muk František, uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

 
č. 64-1135-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přijetí dotace od poskytovatele Olomoucký kraj ve výši 500.000,- Kč z dotačního pro-
gramu „Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021“, dotační titul Podpora bu-
dování a obnovy infrastruktury obce“ na akci „Parkoviště u školy v Dubicku- I. etapa, 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č. 2021/01836/OSR/DSM a pověřuje starostu obce 
podpisem této smlouvy. 

 
č. 64-1136-2021 - Rad obce bere na vědomí : 

Předloženou účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové orga-
nizace, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2020.   

 
č. 64-1137-2020 - Rad obce stanoví : 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2, písmene b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) rozdělení hospodářského výsledku Základní školy a mateřské školy Du-
bicko, příspěvkové organizace, za rok 2020 následovně : 
- hospodářský výsledek za rok 2020 v celkové výši 2.943,32 Kč převést do rezervního 
fondu této příspěvkové organizace.   

 



č. 64-1138-2021 - Rada obce bere na vědomí : 
Informaci ředitelky Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvková organizace, o 
přerušení provozu v základní škole a mateřské škole a ve školní jídelně během hlavních 
prázdnin.  

 
č. 64-1139-2021 - Rada obce schvaluje : 

Navržený postup řešení odvádění dešťových vod z nemovitosti ve vlastnictví fyzické 
osoby paní S v ulici 7. května a znění dopisu majitelce tohoto objektu.   

 
č. 64-1140-2021 - Rada obce schvaluje : 

Znění dopisu majiteli nemovitosti RD Na Tvrzi fyzické osobě panu M, ohledně úpravy 
hranice mezi jeho pozemkem a obecním pozemkem v souvislosti přípravy projektu „Roz-
šíření stavebního obvodu Na Tvrzi III.   

 
č. 64-1141-2021 - Rada obce stanoví : 

Fakturační cenu za lisování kalů pro obec Hrabová (z ČOV Hrabová) na kalolisu ČOV 
Dubicko ve výši 200,- Kč/m3 bez DPH dovezených kalů.  

 
č. 64-1142-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na předloženou kalkulaci na provedení dešťové kanalizace RD 7. května 285, 
Dubicko, předložené N-systémy s.r.o. Dubicko, ve výši 13.130,- Kč, se zaústěním do 
vlastní studny s využitím jako retenční a vsakovací jímky.  

 
č. 64-1143-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku č. 21NA00673 Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o. 
na provedení změny dopravního značení části obce Dubicko (7.května, Na Výsluní, Be-
nedova) v souladu se stanovením místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
MěÚ Zábřeh, ve výši 35.693,- Kč.   

 
č. 64-1144-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 13.5.2021, vypracovanou technologem ČOV pa-
nem Radomírem Dvořákem, Vikýřovice.  

 
č. 64-1145-2021 - Rada obce schvaluje : 

Zařadit fyzickou osobu paní VH, bytem Dubicko, do pořadníku žadatelů o přidělení 
obecního bytu v obci Dubicko.   

 
č. 64-1146-2020 - Rada obce schvaluje : 

Vydání kladného stanoviska obce Dubicko k žádosti Ing. Miroslava Kutala „Změna stav-
by před dokončením“ stavby rodinný dům M40 na pozemku p.č. 1271/15, k.ú. Dubicko, 
stavebníka fyzické osoby MK, Dubicko, spočívající ve změně napojení RD na splaško-
vou kanalizaci v ulici Na Výsluní p.č. 1664/1, za předpokladu splnění stanovených pod-
mínek.  

 
č. 64-1147-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Podanou žádost p. Mariana Urvy, v zastoupení fyzické osoby p. AS, o vyjádření k  mož-
nému prodeji obecního pozemku st. p.č. 412 pro možnou výstavbu na pozemku p.č. 1943, 
který je ve vlastnictví fyzické osoby p. H. 

 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


